
Uchwała nr I/ 4 /2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 23 luty 2017 r.

w sprawie: zmiany Przewodniczącego Rady Trenerów .

Na podstawie § 30 pkt.1 ust. 10  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

1. Na wniosek Prezesa Zarządu Wlkp. ZPN ze względu na złożoną pisemną rezygnację,
ze składu i  funkcji  Przewodniczącego  Rady Trenerów odwołuje  się  kol.  Ryszarda
Dorożałę 

2. Na wniosek Prezesa Zarządu Wlkp. ZPN powołuje się na funkcję Przewodniczącego
kol. Marcina Dornę.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


